МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 508-У
г. Бийск                                                                                                               от 06 декабря 2024 г.
«Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2024-2025 учебном году»

   В муниципальном этапе олимпиады по информатике приняло участие 28 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
	1
	Васютин Артемий Алексеевич
	7 класс
	306
	Победитель

	2
	Кузнецов Родион Сергеевич
	7 класс
	297
	Участник

	3
	Глухачева Валентина Артёмовна
	7 класс
	20
	Участник

	4
	Данилов Леонид Дмитриевич
	7 класс
	20
	Участник

	5
	Жарких Артём Александрович
	7 класс
	0
	Участник

	6
	Жарких Тимур Александрович
	7 класс
	0
	Участник

	7
	Серебренникова Таисия Кирилловна
	7 класс
	0
	Участник

	8
	Глумова Олеся Евгеньевна
	7 класс
	0
	Участник

	9
	Беспалов Виталий Сергеевич
	8 класс
	257
	Участник

	10
	Мурашкина Елизавета Витальевна
	8 класс
	0
	Участник

	11
	Недосейкин Кирилл Русланович
	9 класс
	448
	Победитель

	12
	Мажейко Екатерина Степановна
	9 класс
	277
	Участник

	13
	Догадин Ярослав Романович
	9 класс
	214
	Участник

	14
	Житников Кирилл Сергеевич
	9 класс
	199
	Участник

	15
	Никишин Илья Андреевич
	10 класс
	600
	Победитель

	16
	Абраменко Илья Денисович
	10 класс
	526
	Призёр

	17
	Криволуцков Андрей Ярославович
	10 класс
	309
	Призёр

	18
	Афанасьев Илья Игоревич
	10 класс
	300
	Участник

	19
	Денисов Матвей Витальевич
	10 класс
	241
	Участник

	20
	Хлыстунов Арсений Антонович
	10 класс

	Участник

	21
	Качмала Егор Витальевич
	10 класс

	Участник

	22
	Толстых Станислав Дмитриевич
	11 класс
	411
	Победитель

	23
	Медведев Егор Александрович
	11 класс
	390
	Призёр

	24
	Тюшин Кирилл Сергеевич
	11 класс
	385
	Призёр

	25
	Горбачев Роман Георгиевич
	11 класс
	347
	Участник

	26
	Дьяконов Владислав Витальевич
	11 класс
	306
	Участник

	27
	Санин Никита Евгеньевич
	11 класс
	244
	Участник

	28
	Айнулин Савелий Евгеньевич
	11 класс
	200
	Участник

[bookmark: _GoBack]
2.  Разместить результаты победителей и призеров муниципального этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано:                                                                                                   Н.Н.Потапов